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Yiyecek ararken 
görüntülendiler

Güngör: Birlikte 
hareket etmeliyiz

Vergide Adalet 
eylemi sürüyor

‘Emekli aylıklarını 
düzenli ödeme telaşı!’
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

�Kasaplar Odası Başkanı ve Türkiye 
Kasaplar Besiciler Et ve Et Ürünleri 
Federasyon Başkanı Osman Yardım-
cı zincir marketler nedeniyle kasap 
esnafının iş yapamadığını ve zor du-
rumda olduğunu söyledi. 4’te

ZİNCİR MARKETLERE TEPKİ

Turizm sektörü 
ateşkes bekliyor

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, Rusya- Ukrayna savaşında ateşkes olması 
halinde turist sayısının 20 milyona ulaşacağını açıkladı

�Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Rusya- 
Ukrayna savaşında ateşkes olması 
halinde bu yıl 20 milyona yakın turist 
beklediklerini Antalya Havalimanı’nda 
da hazırlıkların olduğunu söyledi.

�Antalya’nın dünya turizmindeki 
yerine işaret eden Yusuf Hacısüley-
man, Türkiye’nin dünya turizminde 
beşinci, Antalya’nın ise dördüncü 
sırada olduğunu belirterek, “Dubai’yi 
de önümüzdeki yıl geçeriz” dedi. 5’te

turİzmde rekor gelebİlİr ‘dubaİ’yİ geçerİz’

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Büyükşehir Ulaşım Daire Başka-
nı Şengül, 100’üncü Yıl Caddesi’n-
de halk otobüslerinin alt geçitleri 
kullanamayacağını açıkladı. 2’de

Antalyaspor’da Emre Be-
lözoğlu ile 1,5 yıllık anlaşma 
imzalandı. Belözoğlu, “Daha 
güçlü bir oyunla minimum 8-9 
puan üzerine çıkma-
mız lazım” dedi.

İmzayı attı 
mesajı verdi

�Antalya, 2024 
yılında kruvazi-
yer turizminde 
en çok ilgi gören 
şehirlerden biri 
oldu. Antalya 
Limanı, 2024’ün 
başından bu 
yana 21 lüks 
gemiyle yakla-
şık 40 bin yolcu 
ağırladı. 8’de

Alt geçitlere artık
otobüs giremeyecek

‘Mola Evleri’ 
ailelerin yanında 
�Büyükşehir’e bağlı Mola özel 

bireyler keyifli vakit geçirirken 
aileler de kendine zaman ayır-
ma imkanı buluyor. 8’de

Yılbaşına kadar fiyatların 
yerinde saydığı kırmızı 

et, yılbaşından bu yana 
zamlanmaya devam 

ederken Osman Yardımcı 
hayvancılık politikaları ve 

kartelleşmeye dikkat çekti

Et piyasasında
kartel tehdidi

Safran ve salep 
fideleri dağıtıldı
�Büyükşehir ve Manavgat Belediyesi, 

yüksek katma değerli tarım ürünlerini 
teşvik amacıyla Burmahan’da üreticile-
re safran ve salep fideleri dağıttı. 6’da

Polis timi 
kaza yaptı
�Muratpaşa’da motosikletli 

polis timi ile bir otomobilin 
çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada, polis memuru 
Burak E. yaralandı. 3’te

Denİz tavşanı
yenİden görüldü 8

�Uğur Keskin’le birlikte Cem 
Kotan’ın konuğu olduk. De-
nizi seyrederek çay içtik, 
sohbet ettik. Mali tabloyu 
anlattı. Önce maaşlar mev-
zusunu aktaralım.

Cem Kotan’la
biraz sohbet

İdris ÖZYOL / TERS KÖŞE sayfa 4’te

Kruvaziyerde Antalya popüler
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Kepez ilçesinde hizmet veren 1400 
yatak kapasiteli Antalya Şehir Hasta-
nesi, evde sağlık hizmetiyle de dikkati 
çekiyor. Öncelikle Sağlık Bakanlığı’nın 
444 38 33 numaralı telefonundan has-
ta için kayıt açtırılması gerekiyor. Kayıt 
işlemi sonrası yetkililer, hasta ile iletişi-
me geçerek tedavi planlaması yapıyor. 
Antalya Şehir Hastanesi’nde 1 yıl önce 
kurulan, 20 kişiden oluşan birim de 
bugüne kadar 1400 hastaya evde sağ-
lık hizmeti verdi.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANIYOR

Tedavi şekillerine göre gün aşırı ya 
da haftada birkaç kez gidilen evlerde 
sağlık çalışanları ile hastalar arasın-
da duygusal bağ da oluşuyor. Bazı has-
talar sağlık çalışanlarını görünce duy-
gulanırken, bazıları da onları sarılarak 
uğurluyor.

Özellikle felç, Alzheimer, demans 
ve kanser gibi hastalara hizmet veren 
ekip, zaman zaman farklı talepler ile de 

karşılaşıyor. Antalya Şehir Hastanesi 
Evde Sağlık Birimi Sorumlu Hekimi Uz-
man Dr. Melike Demirel Sapmazoğlu, 
yaşlı nüfusun artmasına bağlı olarak 
kronik rahatsızlıkların arttığını söyledi.

Engellilik durumu ve hastaların eve 
bağımlı olma durumlarının arttığını 
kaydeden Dr. Sapmazoğlu, tedavilerin 
evlerde sağlanması için evde sağlık bi-
riminin görev aldığını söyledi.

Hasta bulunduğu yerden hareket et-
tirilmemesi halinde 72 saat sonunda 
yatağa temas eden yerlerinde kemik 
görünecek kadar derin yaraların oluş-
tuğunu anlatan Dr. Sapmazoğlu, “Ya-
tağa bağımlı hastalarda öngördüğü-
müz çok önemli durumlar var. Bunun 
başında bası yarası geliyor. Beslenme 
bozuklukları, düşme ihtimalleri yük-
sek ve kırıklar meydana geliyor. Dep-

resyon durumu oluyor. Bası yarası ol-
maması için gerekiyorsa, havalı yatak 
ya da yakınını bilgilendirerek sürek-
li hareket ettirilmesini sağlıyoruz. Ya-
kını, hastanın 2 saatte bir pozisyonu-
nu değiştirsin ki bası yarası oluşmasın 
istiyoruz. Bazen cilt tamamen kapa-
lıyken 72 saat içerisinde kemik görü-
necek kadar yara meydana geliyor. O 
yara oluştuktan sonra iyileşmesi çok 
güç” dedi.

İlginç isteklerle de karşılaştıklarını 
ifade eden Uzman Dr. Melike Demirel 
Sapmazoğlu, bazı hasta yakınlarının 
yatağa bağımlı hastanın bezini değiş-
tirmelerini istediğini kaydetti.

Dr. Sapmazoğlu, “Hasta bezinin de-
ğiştirilmesini isteyenler, para yardımı 
için başvuranlar da oluyor. Onları ge-
rekli yerlere yönlendiriyoruz. Açıkla-
ma yapsak da bu taleplerinde ısrarcı 
olanlar oluyor. Bu durumu anlayabi-
liyorum ama sadece tedavi için orada 
bulunuyoruz” diye konuştu. DHA

Antalya’da en önemli so-
runların başında gelen tra-
fik, özellikle kent merkezin-
de bazı caddelerde iş ve okul 

saatlerinin başlangıcı olan 07.30-09.00 
ile akşamları 17.00-19.00 saatleri ara-
sında çekilmez hal aldı. Antalya’da tra-
fiğin en yoğun olduğu ana caddenin 
100’üncü Yıl olduğuna dikkati çeken 
Nurettin Şengül, Mevlana Kavşağı’n-
dan başlayıp, Antalyaspor Kavşağı’na 
kadar olan bölgede halk otobüslerinin 
artık alt geçitleri kullanacağını açıkla-
dı.

OTOBÜSLERİN YÜZDE 70’İ 
KULLANIYOR

100’üncü Yıl Caddesi’ndeki trafik yo-
ğunluğunu rakamlarıyla açıklayan 
Şengül, Antalya’da 347’si belediyeye 
ait, 500’e yakını da özel olan halk oto-
büslerinin gün içinde yüzde 70’inin 
100’üncü Yıl Caddesi’ni kullandığını ve 
büyük trafik yoğunluğu oluşturduğu-
nu dile getirdi. 100’üncü Yıl Caddesi’n-
de günde geçiş yapan 
araç sayısının 100- 110 
bin civarında olduğunu 
belirten Şengül, sade-
ce İl Sağlık Müdürlüğü 
kavşağından gidiş-ge-
liş olarak 50 bini aştığı-
nı kaydetti.

OTOBÜSLER 
ALTGEÇİTLERE GİRİŞ 

YAPAMAYACAK

100’üncü Yıl trafiğin-
de sabah ve akşam pik 
saatlerde sorun yaşandı-
ğını belirten Şengül, “Za-
ten ara saatlerde çok so-
runumuz yok. 4’er şeritli 
toplam 8 şerit yol var, fakat sağ şeritler 
otopark olarak kullanılıyor. Kimse sağ 
şeritleri kullanamıyor. O şeritler oto-
büslerin şeridi olacak. Otobüsler alt ge-
çitlerin giriş çıkışlarında trafiği de ke-
siyor. Böylece mecburen sağ şeritten 
devam edecek. Hem altgeçitlere girme-
den trafiği kesmesi engellenmiş ola-
cak, hem de sağ şeritlerde parkı kal-
dırmış olacağız. Otobüsler Şarampol, 
Güllük ve Falez altgeçitlerini kullanma-
yacak ve üstten devam edecek” dedi.

100’üncü Yıl’daki trafiği rahatlatmak 
için Güllük kavşağından karşıya geçiş-
lerin yeniden açılacağını da belirten 
Nurettin Şengül, ayrıca İl Emniyet Mü-
dürlüğü ile entegre şekilde tüm alt ge-
çitlere kamera konulacağını, trafik ka-
zalarının da anlık takip edilip, anında 
müdahale edileceğini dile getirdi.

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ KAVŞAĞI: 
GÜNDE 73 BİN ARAÇ

Sarısu’dan başlayıp, 100’üncü 
Yıl’dan Mark Antalya’ya kadarki gü-

zergahı kapsayan 4’üncü 
Etap Raylı Sistem kapsa-
mında Sağlık Müdürlüğü 
Kavşağına battı çıktı ya-
pılmasının planlandığı-
nı kaydeden Şengül, 5M 
Migros önünde ve karşı-
sındaki durakların da ye-
niden düzenleneceğini 
söyledi. Şengül, “İl Sağlık 
Müdürlüğü kavşağında 
24 saatte geçen ortala-
ma araç sayısı toplam 73 
bin. Bunlardan 18 bini 

Toros mahallesinden, 27 bini 100’üncü 
Yıl Bulvarından geliş kolundan, 23 bin 
araç ise 100’üncü Yıl Bulvarına gidiş is-
tikametine, 5 bin araç ise sahilden ge-
liş yönünden kavşağa katılmakta. Yıl-
lık ortalama 26 milyon 645 bin araç 
geçişi sağlanmakta” dedi.

RAYLI SİSTEM TOPLU             
ULAŞIMLA OLACAK

4’üncü Etap Raylı Sistem hattının ta-
mamlanmasıyla toplu ulaşımın yüz-
de 70’inin raylı sisteme geçeceğini be-
lirten Şengül, otobüslerin de böylelikle 

şehir içi trafiğinden çıkartılacağını, ray-
lı sistemin geçiş yaptığı hatlarla ma-
halleler arasında ring görevi göreceği-
ni ifade etti. Şengül, “Büyük otobüsler 
trafikteki en büyük handikapımız. Ana 
trafiğimizin olduğu yerde artık oto-
büs kullanılmayacak. Zaten 100’üncü 
Yıl’da raylı sistemi koyduğunuz zaman 
birçok kimse normal araç kullanmaya-
cak, otobüslere de zaten gerek kalma-
yacak” dedi.

VMS SİSTEM TABELA

Değişken Mesaj ve Trafik İşaretle-
ri VMS tabela sistemlerinin Türkiye’de 
bazı şehirlerde uygulandığını anlatan 
Şengül, “Biz Antalya’da daha gelişmi-
şini uygulayacağız. Bu sistemle tabe-
lalar gitmek istediğinizi yere göre gü-
zergahları, trafik yoğunluğuna göre 
veya örneğin 100’üncü Yıl’da kaza var-
sa sizi diğer alternatif yollara yönlen-
direcek. Güzergahları gidilebilecek 
sürelere göre tabelalardan takip edebi-
leceksiniz. ‘Havalimanına gitmek için 
100’üncü Yıl’ı kullanırsanız 20 dakika, 
Gazi Bulvarı’nı kullanırsanız kaza var 
orada’ gibi olacak” diye konuştu. DHA

Alt geçitlere 
otobüs giremeyecek

Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Nurettin Şengül, trafiğin en 
yoğun olduğu ve günde 100 binin üstünde aracın kullandığı 100’üncü Yıl 

Caddesi’nde halk otobüslerinin artık alt geçitleri kullanamayacağını açıkladı

Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğin-
de üçüncü kez düzenlenecek olan Gü-
ney Kariyer Fuarı 2025 hazırlıkları kap-
samında, Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan başkanlığında 
geniş katılımlı dış paydaş toplantısı ger-
çekleştirildi.  Toplantının açılış konuş-
masını yapan Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, gençlerin 
geleceğini desteklemek ve onların kari-
yer hedeflerine ulaşması için bir araya 
geldiklerini söyledi. ‘Yetenek Her Yerde’ 
temasıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-
nakları Ofisi koordinasyonunda düzen-
lenen Güney Kariyer Fuarı’nı Akdeniz 
Üniversitesi ev sahipliğinde 24- 25 Şu-
bat’ta gerçekleştirileceğini belirten Rek-
tör Özkan, “Geçen sene 12 olan paydaş 
üniversite sayımız, Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi tarafından lokas-
yona göre daha yakın üniversitelerle bu 
sene 7 olacak şekilde belirlendi. Üçüncü 
kez ev sahibi ve düzenleyici üniversite 
olarak görev aldığımız bu bölgesel kari-
yer fuarını, siz kıymetli dış paydaşları-
mızın destek ve iş birliği içerisinde en iyi 
şekilde gerçekleştireceğimize hiç şüphe-
miz yok” dedi.

HEDEF 50 BİN KATILIMCI

Geçen yıl 25 binden fazla katılımcı-
yı ağırladıklarını ve 250’den fazla fir-
ma ile gençlere iş, staj ve eğitim fırsatla-
rı sunduklarını kaydeden Rektör Özkan, 
bu seneki hedef ve beklentilerinin çıtayı 
daha yukarıya taşımak olduğunu söy-
ledi. Rektör Özkan, “Bu sene sizlerin de-
ğerli katılımlarıyla, çok daha etkili ve 
kapsamlı bir fuar gerçekleştireceğimiz-
den eminiz. Hedefimiz 50 binin üzerin-
de katılımcının fuarımızı ziyaret etmesi 
ve 300’den fazla firmanın fuara katılım 
göstermesidir. Bu hedefler, gençlerimize 
eşsiz kariyer fırsatları sunarken, iş dün-
yasının yetenek havuzuna erişimini ko-
laylaştırmayı amaçlamaktadır” diye ko-
nuştu.

Amaçlarının öğrencilere kariyer plan-
lamaları ile ilgili akıllarında bir fikir ol-
ması, aynı zamanda firmalarla yetenek-
li öğrencileri bu fuarda buluşturmak 
olduğunu ifade eden Rektör Özkan, şun-
ları söyledi: “Bunun öğrenciler için çok 
kıymetli olacağını düşünüyorum. Öğ-
rencilere daha sonrası için farklı kapılar 
aralayacak. Bu anlamda sizin katkıları-
nız çok kıymetli. Çünkü orada sizleri ta-
nıyorlar. Bu iki günlük fuar içinde bazı 
aktivitelerimiz oluyor, çocuklara ilham 
olacak buluşmalar yapılıyor. Umarım 
hepimiz için güzel, faydalı bir fuar olur. 
Siz değerli sivil toplum kuruluşu, kurum 
ve kuruluş temsilcilerine, bu önemli so-
rumlulukta bizlere destek olarak gençle-
rimizin geleceğine katkıda bulunduğu-
nuz için teşekkür ederiz.” DHA

Güney Kariyer Fuarı’na 
AÜ ev sahipliği yapacak

Kamu Hastane-
leri Birliği Genel 
Müdürü Uzm. Dr. 
Emrah Ceviz, Akdeniz 
bölgesindeki il sağlık 
müdürleri ve başhe-
kimlerle Antalya İl 
Sağlık Müdürlüğü’n-
de bir araya gelerek 
toplantı gerçekleş-
tirdi. Randevularla ilgili sorunların 
görüşüldüğü toplantıda özellikle ran-
devu alıp da randevusuna gitmeyen 
hastaların durumu masaya yatırıldı. 
Uzm. Dr. Ceviz, aile hekimlerini devlet 
hastanelerinde çalışan hekimlerle bir 
araya getirerek koordineli çalışılması 
noktasında çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. 2025 yılı içinde 12 bin uzman 
hekimin kadrolara dahil edileceğini de 
belirten Uzm. Dr. Ceviz, “Bu çalışmalar 
neticesinde Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi’nde bekleyen hasta sayışımızı 
yüzde 30 oranında azalttık. 2024 yılı 
içinde 20 milyon 800 bin randevu 
gerçekleşmedi. Randevu alındı ama 
gitmediler. Bunun da vatandaşlarımı-
zın kullanımına açmak için daha ciddi 
çözümler için çalışmalarımız sürüyor” 
dedi. Toplantıların farklı bölgelerde de 
devam edeceği ve en sonra detaylı bir 
şekilde Sağlık Bakanlığı’na bir rapor 
sunulacağı öğrenildi. DHA

20 milyon
800 bin hasta 
randevusuna 

gitmedi

1400 hastaya
evde hizmet

Şehir Hastanesi’nde 1 yıl önce kurulan evde sağlık 
birimi, bugüne kadar 1400 hastaya hizmet verdi. 
Özellikle felç, Alzheimer, demans ve kanser gibi 
hastalara hizmet veren birim çalışanları, zaman 

zaman gittikleri evlerde duygusal anlar da yaşıyor
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14147
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MANAVGAT’IN Yukarı Hisar Mahallesi Hastane 
Caddesi’nde İbrahim Asaf Göçeroğlu’nun kullandığı 
07 BUR 673 plakalı motosiklet, yaya geçidinden 
geçen Gulçin Ungan’a çarptı. Kazada yaralanan 
Ungan, 112 Sağlık ekibinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.  İHA

Manavgat’ta motosiklet kazası

T.C.
ANTALYA
8. ASLİYE
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA

İLANI
ESAS NO : 2024/1032 Esas
Karayolları Genel Müd.ile Sidem Turistik 
Tesis İşl. Ve Kon. Tes. A.Ş. arasında mah-
kememizde görülmekte olandavası nede-
niyle;
Dava konusu; Antalya ili, Aksu ilçesi, Topal-
lı Köyü/mahallesi, 568 ada, 4 parsel sayılı 
toplam 355,00 m² yüzölçümlü sayılı taşın-
maza davacı KARAYOLLARI GENEL MÜ-
DÜRLÜĞÜ tarafından kamulaştırma işlemi 
yapıldığından ilan tarihinden itibaren 30 
gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari 
yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara 
karşı düzeltim davası açabilecekleri, açı-
lacak davalarda husumeti KARAYOLLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’ne yöneltmeleri ge-
rektiği, belirtilen süre içerisinde kamulaştır-
ma işlemine karşı idari yargıda iptal davası 
açanların dava açtıklarını ve yürütmenin 
durdurulması kararı aldıklarını belgelendir-
medikleri takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği ve mahkememizce tespit 
edilen kamulaştırma bedeli üzerinden ta-
şınmaz malı kamulaştırma yapan idare adı-
na tescil edileceği, kamulaştırma bedelinin 
hak ve sahipleri adına Vakıflar Bankası An-
talya Şubesine yatırılacağı, konuya ve ta-
şınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma 
ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10 gün 
içinde yazılı olarak mahkememize bildirme-
si gerektiği, 2942 Sayılı Kamulaştırma Ya-
sasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca 
ilan olunur.01/10/2024

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02156500

MURATPAŞA’DA motosikletli polis 
timinin bir otomobille çarpışma-
sı sonucu meydana gelen kaza-
da 1 polis memuru yaralandı.

Muratpaşa ilçesi Bahçelievler Mahallesi, 
100. Yıl Bulvarı üzerinde saat 19.30 sıraların-
da meydana gelen kazada, motosikletli polis 
timi sürücüsü Emre A., aynı istikamette se-

yir halinde olan Serdal Ü. idaresindeki 07 BJL 
685 plakalı Fiat Egea marka otomobile çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle motosiklette bulunan 
polis memuru Burak E. savrularak yere düş-
tü ve yaralandı. Kazanın ardından olay yeri-
ne çok sayıda motosikletli polis timi ve böl-
ge asayiş ekipleri sevk edildi. Meslektaşlarını 
yalnız bırakmayan ekipler, yaralı polisin du-

rumuyla yakından ilgilenirken 112 Acil Sağ-
lık ekipleri kısa sürede olay yerine ulaştı. Ya-
ralı polis memuru Burak E., ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Antalya Eğitim Araştır-
ma hastanesine kaldırılarak tedavi altına alı-
nırken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı. Polis 
ekipleri, bölgede güvenlik önlemi alarak tra-
fik akışını kontrollü şekilde sağladı.  İHA

KEPEZ’DE geçtiğimiz Mayıs 
ayında meydana gelen kan 
donduran olayda Nazmiye Ş., 
oyun oynayan 6 çocuğun üze-
rine benzin dökerek yakma-
ya çalıştı. Tutuklanan Nazmiye 
Ş.’nin davasının ikinci duruş-
masında, mağdur çocukların 
aileleri adalet çağrısını yinele-
di. Aileler, tutuklu olayın ya-
şandığı günden bu yara korku 
içinde olduklarını ve çocukla-
rın ‘Ya geri dönerse’ korkusuy-
la travmayı atlamadıklarını 
söyledi. 
Olay, 28 Mayıs 2024 tarihinde 
Kepez ilçesi Fevzi Çakmak Ma-
hallesi’ndeki bir apartmanda 
yaşandı. Apartmana olaydan 
bir ay önce taşınan 50 yaşında-
ki Nazmiye Ş., mahallede oyun 
oynayan 6 çocuğun üzerine 
benzin dökerek yakmaya çalış-
tı. Çocukların aileleri olaya mü-
dahale ederek faciayı önledi. 

Olay sırasında çocukları-

nın çığlıklarını duyan Aynur 
ve Alihan Ç., hızla aşağı inerek 
Nazmiye Ş.’nin elindeki çak-
mağı düşürdü. Elindeki bıçak-
la direnen kadın, daha sonra 
apartmanın çatı katına çıka-
rak camdan sarktı. Olay yeri-
ne gelen polis, itfaiye ve sağlık 
ekiplerinin 4 saat süren çabası 
sonucu kadın bulunduğu yer-
den indirildi. Tutuklanan Naz-
miye Ş.’nin ilk davası 19 Kasım 
2024’te görülürken, ikinci dava 
dün görüldü.

Olayın ikinci duruşmasında 
çocukların ifadelerine de baş-
vurulurken aileler mahkeme 
önünde yaptıkları açıklamalar-
da çocuklarının hala olayın et-
kisinde olduklarını söyleyerek 
şikayetlerinden vazgeçmeye-
ceklerini vurguladı. Davanın 3. 
duruşmasının 12 Şubat 2025 
tarihinde görüleceği açıklanır-
ken aileler adalet istediklerini 
söyledi. İHA

MANAVGAT’TA moto-
sikletin 3 tekerlekli çocuk 
scooterıne çarpması sonu-
cu meydana gelen kaza-
da 5 yaşındaki çocuk ya-
ralandı.

Kaza, Şelale Mahalle-
si Remzi Güven Caddesi’n-
de meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, Erhan E.’nin 
kullandığı 07 BJM 189 motosiklet, yaya geçi-
dinde 5 yaşındaki Yusuf Z.’nin sürdüğü 3 te-
kerli çocuk scooterıne çarptı. Kazada hafif 
yaralanan Yusuf Z., sağlık ekibinin olay ye-
rindeki müdahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Öte yandan sürücü-
ye ehliyetsiz ve sigortasız araç kullanmaktan 
toplam 19 bin 654 TL ceza uygulandı, moto-
siklet ise yediemin otoparkına çekildi.  İHA

MURATPAŞA’DA kullanılmayan binada 
çıkan yangın, çevredeki diğer gecekondu-
lara sıçramadan söndürüldü.

Yangın, sabah 08.30 sıralarında Murat-
paşa ilçesi Kızıltoprak Mahallesi 912 So-
kak üzerinde meydana geldi. Sokak üze-
rinde bulunan gecekondudan dumanlar 
çıktığını gören vatandaşların durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesi üzerine 
olay yerine çok sayıda itfaiye ve polis eki-
bi sevk edildi. Kısa sürede verilen adrese 
gelen Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfa-
iye Daire Başkanlığı’na bağlı ekipler met-
ruk binada çıkan yangına müdahale etti. 
Yangın, ekiplerin zamanında müdahale-
si ile bitişiğinde bulunan gecekondulara 
sıçramadan söndürüldü. Gecekondu içe-
risinde madde bağımlısı şahısların olabi-
leceğinin belirtilmesi üzerine itfaiye ekip-
lerinin bina içerisinde yaptığı aramada 
kimseye rastlanılmadı. İHA

MANAVGAT’TA otomobille çarpışan mo-
tosikletli yaralandı.

Kaza, Aşağı Hisar Mahallesi Gülveren Cad-
desi’nde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 
Taylan T.D.’nin kullandığı 31 AUN 032 plaka-
lı otomobil ile Eren Ü.’nün kullandığı 06 ETE 
457 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada yara-
lanan motosiklet sürücüsü sağlık ekibinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı.  İHA

Polis timi 
kaza yaptı
Muratpaşa’da motosikletli polis timi ile bir otomobilin çarpışması sonucu meydana 

gelen kazada, polis memuru Burak E. yaralandı. Yaralı polis, olay yerine gelen 
sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırılırken kazayla ilgili inceleme başlatıldı

1 POLİS
YARALI

Dehşet saçmıştı 
mahkemeye çıktı

Kepez’de geçtiğimiz Mayıs ayında 6 çocuğun 
üzerine benzin dökerek yakmaya çalışan Nazmiye 

Ş.’nin davasının ikinci duruşması görüldü. 
Çocukların aileleri, yaşadıkları travmanın devam 

ettiğini belirterek sanığın serbest kalmasından 
korktuklarını ve adalet talep ettiklerini yineledi

Tur aracı TIR’a çarptı
MANAVGAT’TA trafik 

ışıklarında bekleyen TIR tur 
minibüsünün arkadan çarp-
ması sonucu meydana gelen 
kazada, tur minibüsü sürücü-
sü ile Alman uyruklu 6 turist 
yaralandı.

Kaza, Alanya-Manavgat 
D-400 karayolunda yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, Alanya 
istikametinden Manavgat 
istikametine seyir halindeki 

Ahmet T.’nin kullandığı 07 
BRC 274 plakalı tur minibüsü, 
Aşağı Işıklar Mahallesi sınırla-
rında kırmızı ışıkta beklemek-
te olan Fahri P.’nin kullandığı 
72 AN 972 plaka 72 AK 844 
dorse plakalı TIRa arkadan 
çarptı. Tur minibüsünün 
hurdaya döndüğü kazada; 
tur minibüsü sürücüsü Ahmet 
T. ile araçta yolcu olarak 
bulunan Alman uyruklu Ali 

Jahed, Fariba Arvaneh, Sohri-
la Arvaneh, Smail Benguericj, 
Andrea Hennrich ve Chris-
tine Hamburget yaralandı. 
112 sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalelerinin 
ardından Manavgat’ta bu-
lunan hastanelere kaldırılan 
yaralıların hayati tehlikeleri-
nin bulunmadığı bildirildi.

Kazayla ilgili inceleme baş-
latıldı. İHA

Yaya geçidinde 
kaza: 1 yaralı

Gecekonduda 
yangın paniği

Otomobil ile motosiklet çarpıştı
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Yurttan
kısa kısa

Serenay Sarıkaya 
savcılığa çağırıldı

OYUNCU Serenay Sarıkaya, Ayşe 
Barım hakkında başlatılan soruşturma 
kapsamında İstanbul Adalet Sarayı’na 
gelerek tanık olarak savcılığa ifade ver-
di. Adliye önünde basın mensuplarına 
konuşan Sarıkaya “Hakkımızda çıkan 
yalan iftira aslı astarı olmayan gerçek 
dışı iddiaların sorgulanması için ifade-
me başvuruldu. Bir itibarsızlaştırma 
çabası var” dedi. 

Madde ticaretinden 
avukata tutuklama!

KONYA Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Kon-
ya Barosu’na kayıtlı Avukat Münir Mu-
hammed Mert S.’nin uyuşturucu ticareti 
yaptığı ihbarı üzerine evine operasyon 
düzenledi. Şüphelinin evinde ve otomo-
bilinde yapılan aramada 46 uyuşturucu 
hap ve 124 gram esrar ele geçirildi. 
Münir Muhammed Mert S., çıkarıldığı 
mahkeme tarafından tutuklandı.

Eski eşle görüşme 
boşanmaya sebep

ANKARA’DA görülen boşanma dava-
sında mahkeme, eski eşiyle yüz yüze 
ve telefonla sık görüşüp birlikte tatile 
giden Mesut B.’yi ağır kusurlu bularak 
davacı eşi Fatma B.’ye 100 bin lira 
tazminat ödemesine hükmetti. İstinaf 
da kararı hukuka uygun buldu. Fatma 
B.’nin avukatı Senem Yılmazel, sada-
kat yükümlülüğüne aykırılık nedeniyle 
boşanma davası açtıklarını söyledi. 

İstanbul’da sahte 
alkolden 19 ölüm!

İSTANBUL genelinde sahte alkol 
alan 65 kişi zehirlenme şikayetiyle 
hastaneye başvurdu. Başvuruda bu-
lunan 65 kişiden 19 kişinin hayatını 
kaybettiği öğrenildi. 3 kişinin taburcu 
olduğu öğrenilirken 43 hastanın ise 
tedavilerine devam edildiği açıklandı. 
Hayatını kaybedenlerden bazılarının 
Türkmenistan ve Özbekistan uyruklu 
olduğu öğrenildi. 

Aile içi vahşet: 
4 kişiyi öldürdü

ADANA’DA Yusuf Techi ile eşi 

Hüsne ve kız kardeşi Semiha 

Tehci’nin boğazları kesilerek öldü-

rülmüş cansız bedenleri bulundu. 

Aynı aileden 3 çocuk annesi 

Ferdane Tehci’nin de Mersin’in 

Tarsus ilçesindeki evinde bıçak-

lanarak öldürüldüğü ortaya çıktı. 

Cinayetleri işlediği ileri sürülen 

ailenin damadı olan polis me-

muru Mehmet Tehci’nin Ferdane 

Tehci’nin eşi olduğu belirlendi.

Bursa’da sokak 
hayvanları öldü

BURSA’NIN Gemlik ilçesinin 

Kurşunlu Mahallesi’nde 

hayvanseverler, düzenli olarak 

besledikleri köpek ve kedilere 

mama vermek için Kurşunlu 

Nursel Çağlar Ortaokulu’nun ya-

kınındaki boş araziye gitti. Grup, 

5 yavru köpek, bir yetşkin köğek 

ile 1 kediyi ölü halde buldu. Hay-

vanların ölüm nedeni, gönüllüler 

tarafından yaptırılacak nekropsi 

ile belli olacak.

Birsen Orhan’ın 
ev hapsi kaldırıldı

TUNCELİ Belediyesi’ne yapılan 

görevlendirmenin ardından 

‘Halkı suç işlemeye alenen tahrik’ 

suçundan gözaltına alınıp ev hapsi 

verilen DEM Parti’li Meclis Üyesi 

ve eski Eş Başkan Birsen Orhan’ın 

yargılandığı davada mahkeme, 

sanığın ev hapsi ve yurt dışı yasa-

ğının kaldırılmasına karar verdi. 

Duruşmayı 7 Şubat’a ertelenirken 

Orhan, kendisine destek olanlara 

teşekkür etti. 

DHA-İHA

Uğur Keskin’le birlikte Cem Kotan’ın 
konuğu olduk. Denizi seyrederek çay 
içtik, sohbet ettik. Mali tabloyu anlattı. 

Önce maaşlar mevzusunu aktaralım. Şu an 
sıkıntı yok. Maaşlar gecikiyor ama ödeniyor. 
Cem Kotan böyle söylüyor. Belediye ufaktan 
ufağa toparlanıyor. Yeni kaynaklar yaratmaya, 
girdileri artırmaya çalışıyorlar. Bir yandan da 
tasarruf tedbirleriyle denge, istikrar sağlanmaya 
çalışılıyor. 

KONYAALTI’NIN VERGİ BORÇLARI

Niye böyle oldu? Cem Kotan’ın söylediğine 
göre, ‘CHP’li belediyeleri sıkıştırın’ talimatıyla 
Antalya’da hedefe konulan ilk belediye, Konya-
altı Belediyesi oldu. “İlk tokadı biz yedik” diyor 
Kotan, “Diğer 
belediyelere 
sıra sonradan 
geldi. O yüz-
den bizim içine 
düştüğümüz 
kriz ilk başta 
anlaşılamadı”. 
İller Banka-
sı’ndan gelen 
kaynağın büyük 
bir kısmı kesildi. 
‘Belediyenin 
vergi borçları’ 

diye kesiliyor bu kaynak. Semih 
Esen döneminden kalma vergi 
borçları. 

İLLER BANKASI’NDAN        
UMUT YOK

Ardından da SGK kesintile-
ri başlayacak gibi görünüyor. 
Daha doğrusu kapıya dayan-
mış bu borçlar için bir formül 
bulunmaya çalışılıyor. Formül 
bulunamazsa bunlar da ‘silkele-
necek’. Ufukta parlak bir tablo 
yok. Konyaaltı Belediyesi’nin 

İller Bankası’ndan umudu kesip oradan hiçbir 
şey gelmeyecek gibi hareket etmesi gerekiyor. 
Böyle de yapılıyormuş zaten. Cem Kotan tablo-
yu, “Kaynak kovalıyoruz” diye özetledi. Geçen 
ay tamam; önümüzdeki ay için çözüm koşuştur-
ması çoktan başladı.

CHP BELEDİYELERİ
HEDEF TAHTASINDA

Konyaaltı, Döşemealtı başta olmak üzere bü-
tün CHP belediyeleri hedef tahtasında. Amaç, 
bu belediyeleri iş yapamaz hale getirmek. Sonra 
seçmene dönüp “Bakın oy verdiniz, çivi dahi 
çakmadılar” diyecekler hesapta. Bu ‘silkeleme’ 
operasyonunun asıl mağduru ise halk olacak. 
Belediyenin iş yapamaz hale gelmesinin bede-
lini halk niye ödesin? Seçmen meseleye, ‘AKP 
operasyonu’, ‘hükümetin oyunu’ diye bakar mı, 
faturayı kime keser, üzerinde çalışmak lazım.

DAYANIŞMA ŞART

O yüzden Antalya belediyelerinin ortak 
hareket etmesi, koordine olması, bir havuz 
oluşturması, dayanışması gerekiyor. Bu koor-
dinasyonun başını da Büyükşehir Belediyesi 
çekiyor doğal olarak. Büyükşehir, ilçe belediye-
lerinin sırtından bazı yükleri alacak; malzeme, 
ekipman, teknoloji desteği verecek. Başladı da 
zaten. Bütün bunlar iyi örgütlenmiş bir daya-
nışmayla aşılabilir. Antalya için, gelecek için, 
ülkemiz için bu dayanışmaya ihtiyaç var.

Cem Kotan’la biraz sohbet

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Kasaplar Odası Başkanı ve 
Türkiye Kasaplar Besiciler Et 
ve Et Ürünleri Federasyon Baş-
kanı, “Kur artıkça gıda sektö-

ründeki fiyatlar üzerinde de bir bas-
kı yaratacaktır. Bu değişimlerden en 
çok etkilenen alanlardan biri de kırmı-
zı et sektörü oluyor” dedi. Yılbaşından 
itibaren et sektörü üzerinde spekülas-
yonlar yapıldığına bununda piyasaları 
olumsuz etkilediğini ifade eden Kasap-
lar Odası Başkanı ve Türkiye Kasaplar 
Besiciler Et ve Et Ürünleri Federasyon 
Başkanı Osman Yardımcı “Yılbaşından 
kısa bir süre önce ete yüzde 100 zam 
gelecek ve fiyatın bin 200 TL kadar çı-
kacağına dair söylentiler çıktı. Alım 
gücü düşen vatandaşın bu tarz bir 
söylenti sonrası bırakın dükkâna gir-
meyi önünden geçmez oldu” dedi. 
“Maalesef sektörümüzü de baltalanı-
yor” diyen Başkan Yardımcı söylen-
tiler sonrası marketlerin bu işten en 
çok kazanmaya devam ettiğini de ifa-
de ederek, “Bugün devlet eliyle zin-
cir marketlere ucuz fiyatlardan etler 
veriliyorken kasaplara verilmemesi 
de aradaki fiyat farkı ve söylentileri 
de etkilenince, kasaplar bu dönemde 
ciddi bir darbe aldı” dedi.

KUZU FİYATLARI BU AY ARTAR

Her yıl bu dönemlerde kuzu fiyat-
larının arttığını da ifade eden Baş-
kan Yardımcı, “Kuzu etinin diğerlerine 
göre daha fazla artmasının temel nede-

ni, doğumdur. Her yıl bu aylarda ger-
çekleşen kuzu doğumları sonrasından 

kısa dönemli normalin biraz üzerinde 
artış seyretse de 2-3 ay içinde kuzu da 
fiyatlar tekrar normale dönüyor” dedi. 

MALZEME VE YEM HARİÇ 
İTHALATA KARŞIYIM

Malzeme ve yem hariç et ithalatı-
na karşı olduğunu vurgulayan Başkan 
Yardımcı, “Ülkemizde et üretimini ar-
tırmak için öncelikle hayvancılıkla uğ-

raşan üreticilere destek olunması ge-
rekiyor. İthalat, kısa vadede fiyatları 
düşürse de uzun vadede yerli üreticiyi 
zor duruma sokuyor. Bu da hayvancı-
lık sektörünü olumsuz etkileyip bağım-
lılığı artırıyor. Bunun yerine devletin 
yem ve hayvancılık malzemelerinde 
üreticiyi desteklemesi hem fiyat istik-
rarı sağlar hem de sektörü daha sürdü-
rülebilir bir hale getirir” dedi. 

Et piyasasında
kartel tehdidi
Yılbaşına kadar fiyatların yerinde saydığı kırmızı et, yılbaşından bu yana zamlanmaya devam 
ederken Osman Yardımcı ise hayvancılık politikaları ve piyasadaki kartelleşmeye dikkat çekti

Çandır Fasulyesi Şenliği HayatPark’ta gerçekleşecek
Konyaaltı Belediyesi, Yarbaşçandır 

mahallesinde 5 dönümlük arazi üze-
rinde üretimini gerçekleştirdiği Çan-
dır fasulyesinin tanıtımını 7. Gelenek-
sel Çandır Fasulyesi Şenliği’nde piyaz 
ikramıyla yapacak. Çandır Fasulye-
si Şenliği, Konyaaltı Belediyesi ve Ma-
navgat Belediyesi ortaklığıyla gerçek-
leştirilecek. Antalya Piyazı’nın aranan 
lezzeti olan Çandır Fasulyesi ve Ma-
navgat’ın coğrafi işaretli ürünü Altın 
Susam’ndan üretilen tahininin buluşa-
cağı şenlik HayatPark’ta gerçekleşecek. 
Konyaaltı ve Manavgat ilçelerinin ken-
dilerine has yöresel lezzetleri kullanıla-
rak hazırlanacak Antalya Piyazı’nın va-
tandaşlara ikram edileceği şenlik, 18 
Ocak Cumartesi 14.00’de başlayacak. 
Şenlik, Çandır Fasulyesi ve Manavgat 
Tahini’nin yanı sıra, 2017 yılında coğ-
rafi işaret alan Antalya Piyazı’nın tanı-
tımı ve bu lezzetin farklı kitleler tara-
fından sevilmesi açısından önemli bir 
rol oynayacak. Etkinlikte, Konyaaltı Be-

lediyesi Halk Oyunları Topluluğu da 
sahne alacak.

Geçtiğimiz yıllarda fasulye hasadı 
zamanında HayatPark’ta düzenlenen 
etkinlik, bu yıl hem YarbaşÇandır’da 
hem de HayatPark’ta olmak üzere ikin-
ci kez düzenleniyor. Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan’ın seçim sürecinde 
Yarbaşçandır mahalle sakinlerine ver-
diği söz üzerine, etkinliğin ilk ayağı fa-
sulye hasadı zamanında fasulyenin 
anavatanı Yarbaşçandır’da yapılmış ve 
Konyaaltı Belediyesi’nin 5 dönüm alan 
üzerinde yetiştirdiği ürün, fasulye ye-
meği yapılarak mahalle sakinlerine ik-
ram edilmişti. Konyaaltı’nın yöresel 
lezzeti Çandır Fasulyesi’nin tanıtımı ve 

bilinirliği için düzenlenen ikinci etkin-
lik ise ilçe merkezinde, ilk kez farklı 
bir lezzetle, Antalya Piyazı ikra-
mıyla gerçekleşecek.

Konyaaltı ve Manav-
gat Belediyeleri’nin or-
taklığında düzenlene-
cek şenlikte, her iki 
ilçenin de kendileri-
ne has yöresel ürün-
leri yer alacak. Geç-
tiğimiz yıllarda yok 
olma tehlikesiyle kar-
şı karşıya kalan Çandır 
Fasulyesi, Konyaaltı Bele-
diyesi’nin 5 dönümlük alan-
da üretime başlaması ve üreticiye 

verdiği destek sonrası yeniden sofra-
larda yerini almaya başlarken, şenlikte 
Manavgat’ın kendine has ürünü olan 
Altın Susam’dan üretilen Manavgat 
Tahini ise piyaz içerisinde Çandır Fa-
sulyesiyle buluşarak vatandaşa ikram 
edilecek.  DHA

Konyaaltı Belediyesi, üretimini desteklediği 
ve bilinirliğini arttırma çalışmaları yaptığı 

Çandır fasulyesinin tanıtımını bu kez fasulye 
şenliğinde Piyaz ikramı ile yapacak
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Dünyadan 
kısa kısa

Tulip Siddiq  
görevi bıraktı

İNGİLTERE Hazine Bakanlığı›nda 
Yolsuzlukla Mücadele Bakanı Tulip 
Siddiq, eski Bangladeş Başbakanı 
Şeyh Hasina Vecid ile mali bağlantı 
iddiaları sonrası istifa etti. Başbakan 
Keir Starmer’a sunduğu istifa mek-
tubunda Siddiq, “Bağımsız inceleme 
yasaları ihlal etmediğimi teyit etti” 
dedi ve dikkat dağıtıcı olmamak için 
görevi bıraktığını belirtti.

İsrail çocukları 
engelli bırakıyor

MERKEZİ İngiltere’de bulunan ulus-
lararası sivil toplum kuruluşu Save 
the Children (Çocukları Kurtarın) ta-
rafından yapılan açıklamada, İsrail›in 
2024 yılında Gazze›de patlayıcı silah 
kullanımının her ay ortalama 475 
çocuğu veya günde 15 çocuğu uzuv 
kaybı, görme ve işitme kaybı olmak 
üzere potansiyel olarak kalıcı şekilde 
engelli bıraktığı ifade edildi.

Bakan Blinken 
protesto edildi

ABD Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken, Atlantik Konseyi’nde yaptığı 
konuşma sırasında, üç farklı kişi tara-
fından protesto edildi. Protestocular, 
Blinken’ın, Gazze Şeridi’ne saldırıları-
na devam eden İsrail’e verdiği destek 
nedeniyle tepkilerini dile getirdi. 
Protestolar sırasında, protestocular 
Blinken’a “Kanlı Blinken” ve “Soykı-
rım Bakanı» şeklinde seslendi.

Marburg virüsü 
ölümlere yol açtı

DÜNYA Sağlık Örgütü’nden (DSÖ) 
yapılan açıklamada, Tanzanya’da 
ölümcül Marburg virüsünden 8 
kişinin hayatını kaybettiği belirtilerek 
salgının ülke ve bölgede daha fazla 
yayılabileceği uyarısı yapıldı. Açıkla-
mada, Marburg virüsü salgını hak-
kında üye ülkelerin bilgilendirildiği 
kaydedildi. DSÖ gelecek günlerde 
vakaların artabileceği uyarısında 
bulundu.

Rusya en az 
40 füze attı

UKRAYNA Devlet Başkanı 

Zelenskiy, Rusya’nın gece 

boyunca Ukrayna’ya geniş çaplı 

saldırılar düzenlediğini ve enerji 

altyapısını hedef aldığını açık-

ladı. Rusya’nın 40’tan fazla füze 

ve 70’ten fazla insansız hava 

aracıyla saldırı gerçekleştirdiğini 

belirten Zelenskiy, 30’dan fazla 

füzenin imha edildiğini ve enerji 

sisteminin işlevselliğini koru-

duklarını ifade etti.

Los Angeles’ta 
can kaybı arttı

ABD’NİN California eyale-

tindeki Los Angeles kentinde 

8 gün önce başlayan orman 

yangınlarında bilanço ağırlaş-

maya devam ediyor. Los Angeles 

Adli Tıp Kurumu’ndan yapılan 

açıklamaya göre Palisades yan-

gınında 1 kişinin daha yaşamını 

yitirmesiyle ölenlerin sayısı 25’e 

yükseldi. Palisades yangınında 

toplam 9, Eaton yangınında ise 

16 can kaybı yaşandı.

Biden ve Sisi 
ateşkesi konuştu

İSRAİL ve Hamas arasında esir 

takasını içeren Gazze Şeridi’nde 

ateşkes anlaşmasıyla ilgili mü-

zakereler devam ederken Mısır 

Cumhurbaşkanı Abdulfettah 

es-Sisi ve ABD Başkanı Joe Biden, 

telefon görüşmesinde bu sürece 

ilişkin yoğun arabuluculuk çaba-

larını ele aldı. Sisi, her iki tarafın 

da bir anlaşmaya varabilmek 

için gereken esnekliği göstermesi 

gerektiğini vurguladı.

DHA-İHA

BAKSİFED (BATI AKDENİZ SANAYİ VE
İŞ DÜNYASI FEDERASYONU)

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.       Basın No: ILN02157447

Federasyonumuzun Olağan Genel Kurulu aşağıda belirtilen gün-
demi görüşmek üzere 06.02.2025 Perşembe günü Saat: 10.00 da 
Best Western Plus Khan Hotel  (Elmalı, Kazım Özalp Cd. No:55, 
07040 Muratpaşa/Antalya) adresinde, çoğunluk sağlanamadığı 
takdirde 13.02.2025 yine aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksı-
zın gerçekleştirilecektir.

GÜNDEM:

1.	 Divan heyetinin oluşturulması
2.	 Açılış ve yoklama
3.	 Divan Heyetine toplantı tutanaklarını imzalaması için yetki 

verilmesi
4.	 2024 Yılı (01.01.2024 – 31.12.2024) Yönetim Kurulu faaliyet 

raporunun okunması ve ibra edilmesi
5.	 2024 Yılı (01.01.2024 – 31.12.2024) bilançosunun okunması 

ve ibra edilmesi
6.	 2024 Yılı (01.01.2024 – 31.12.2024) Denetleme Kurulu 

raporunun okunması ve ibra edilmesi
7.	 2025 Yılı (01.01.2025 – 31.12.2025) tahmini bütçesinin 

oylanması
8.	 Dilek ve temenniler
9.	 Kapanış

Saygılarımla.
Mustafa CENGİZ
BAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı

‘Emekli aylıklarını düzenli ödeme telaşı 
içindeyiz’ diyen Çalışma Bakanı’nı din-
ledim. 

Yani ‘Zammı bırakın, maaş alıyorsunuz ya 
ona şükredin!’ der gibi.

Emeklilerin maaş alamayacakları günlere ha-
zır olun mesajı mıdır bu?

Kıskanılan bir devlet bu hale nasıl düşer?
SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı emeklisi sayı-

sı yaklaşık 15 milyon.
EYT düzenlemesinin de etkisiyle 2 milyon 

860 bin 797 kişi de emekli maaşına hak kazan-
dı.

Malullük, ölüm aylığı ile dul ve yetim maaşı 
alanlarla birlikte yaklaşık 18 milyon kişinin ma-
aşlarını devlet ödüyor. Vermeden almak, alma-
dan vermek devlete mahsus!

Bu kesim 20/30 yıl boyunca her ay maaşların-
dan devlete prim ödemedi mi?

Devlet bu primleri toplamadı mı?
Şimdi ödemek zorunda değil mi?
Devlet gelir mi toplayamıyor?
Devlet topladığı geliri iyi mi değerlendiremi-

yor?
Varsa bir kaçak nerede?  
İsraf ne boyutlarda?
Sorun nerede?

***
Geçinmekte zorlanan emekliler, ekstra iş yap-

mak zorunda kalıyorlar.
Yıllar önce emekli olmuş dostlarla konuşuyo-

rum.
25 yıl öğretmenlik yaptıktan sonra emekli 

olan arkadaşım;

‘Emekli olduktan sonra seyahat etme 
planları yapsam da mevcut ekonomik 
durumum şimdi buna pek izin vermiyor’ 
diyor.

Emekli Diş Hekimi dostum; 
‘Yurtdışına seyahate giderdik. Şimdi 

Anadolu’yu gezmeye gücüm yok.’
Yaşadığım sitenin ikinci iş yapan emekli 

güvenlik görevlisi;
‘Köyümüze, doğduğumuz, anılarımızın 

olduğu köyümüze bile gidemiyoruz’
Gençliğinde çok şık giyinen Bağ-Kur emeklisi 

arkadaşım;
‘Giyimimden, kuşamımdan kestim. 10 yıl 

önce aldığım takım elbisemi giyiyorum!’
Emekli maaşları artışı yetersiz. 
Enflasyon çok fazla yükseliyor. 
Maaşlar geride kalıyor. 
Alım gücü hiç kalmadı. 
Emekliler, ‘Geçinmek için insanca yaşamak 

istiyoruz. Hiçbir lüks masrafımız yok. Sadece 
insan onuruna yakışır bir şekilde geçinmek 
istiyoruz’ diye feryat ederken, Çalışma Baka-
nı’nın ‘Emekli aylıklarını düzenli ödeme telaşı 
içindeyiz!’ şeklindeki sözleri emekliler üzerinde 
büyük bir tedirginlik yaratmıştır.

Dikkat!

Fahrettin 
HEPKESKİN

‘Emekli 
aylıklarını 
düzenli 

ödeme telaşı!’

Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası (ATSO) 
Başkanı Yusuf Hacı-
süleyman, 2024 ve 

2025 yıllarına yönelik dikkat 
çekici açıklamalarda bulun-
du. Hacısüleyman, Trump’ın ek güm-
rük vergileri planının doları yüksel-
tebileceğini ve Antalya’nın yıllık 60 
bin kişilik göç aldığını söyledi.  Antal-
ya Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzen-
lenen “2024 Değerlendirmesi ve 2025 
Öngörüleri” konulu toplantıda ATSO 
Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ekono-
mi, göç, tarım ve turizm konularında 
önemli açıklamalar yaptı. Başkan Ha-
cısüleyman, Trump’ın ek gümrük ver-
gisi kararlarının doları etkileyebilece-
ğini ifade ederken, Antalya’nın her yıl 
bir Korkuteli ilçesi nüfusu kadar göç 
aldığını vurguladı. Ayrıca, sanayi si-
telerinin artırılması ve bina altındaki 
dükkânların ruhsata tabi olması gerek-
tiğini belirtti.

DEĞERLENDİRME                     
TOPLANTISI YAPTI 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
“2024 Değerlendirmesi ve 2025 Öngö-
rüleri” konulu basın toplantısı düzen-
lendi. Toplantıya ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman ve ATSO yönetim kuru-
lu üyelerinin yanı sıra çok sayıda ba-
sın mensubu katıldı. Toplantıda konu-
şan Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
“ Ukrayna- Rusya savaşından u yana 

Avrupa ekonomisinden ciddi bir sıkın-
tı var. Çin’in büyüme hızının her za-
man yüksek olduğunu biliriz. Onun da 
daha az büyüdüğünü gördük. 2025 yı-
lını Trump-Musk yılı olarak da değer-
lendirebiliriz. Musk, sosyal medya plat-
formunun sahibi olduğu için medyayı 
da yönlendirebiliyor. Bu konularda et-
kili. Trump’ın tüm ülkelere yüzde 10 
ek gümrük vergisi koyması hedefi ol-
duğunu biliyoruz. 20 Ocak’ta göreve 
başlamadan yaptığı söylemler bunlar. 
Trump göreve geldikten sonra vergileri 
söylediği gibi yükseltirse vergilerin ar-
tışından dolayı doların yükselebilece-
ğini düşünüyoruz” dedi.

‘15 BİN DOLAR KAZANMIYORUM’

Türkiye ekonomisi hakkında da de-
ğerlendirmelerde bulunan Hacısüley-
man, “Türkiye Ekonomisine bakıldığı 
zaman kişi başı gelirde 15 bin dolar ci-
varındayız. Kişi başına 15 bin dolar dü-
şüyorsa alım gücü neden düşük? ‘Ben 
15 bin dolar kazanmıyorum’ diyen ola-
caktır. Demek ki 15 bin dolarlık gelir 
reel bir kazanç değil” ifadelerini kullan-
dı. Yeni yılda faiz indirimlerindeki dü-
şüşlerin devam edeceğini ifade eden 
ATSO Başkanı Hacısüleyan,”2025’te 
faiz indirimlerinin düşeceğini düşünü-
yoruz. Para politikaları kurulları her ay 
olmak üzere yılda 12 kez yapılıyordu. 
2025 yılında ise yılda 8 kez yapılma-
sı kararına varıldı. Biz yapılan her para 
politikası kurulunda faiz indiriminin 
devam edeceğini düşünüyoruz” dedi.

YENİ BİR KORKUTELİ EKLENİYOR 

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
“Antalya iç ve dış göç almaya devam 
eden bir şehir. Bu anlamda bakıldığı 
zaman Antalya her yıl bir Korkuteli İl-
çesi’nin nüfusu kadar kişi, yani yak-
laşık 60 bin insan gelip yerleşiyor. Bu 
anlamda iyi bir planlama yapılması la-
zım” dedi. Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüley-
man ATSO’da düzenlenen toplantıda 
Antalya ile alakalı dikkat çekici açıkla-
malarda bulundu. ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, “Antalya Türkiye’de en 
fazla turist alan 2. şehir. Dünyada 4. şe-
hir konumundayız. İstanbul Türkiye’de 

de dünyada da ilk sırada. Öte yandan 
tarımın başkenti dediğimiz Antalya ta-
rımda Konya’dan sonra Türkiye ikinci-
siyiz. Örtü altı tarımda da Türkiye’nin 
yüzde 41’lik payını kapsıyoruz” diye-
rek Antalya’nın dikkat çekici rakamsal 
verilerini paylaştı. 

HER YIL 60 BİN KİŞİ GELİYOR 

Antalya’nın iç göç alan bir şehir ol-
duğuna dikkat çeken Başkan Yusuf 
Hacısüleyman. Yaklaşık 1.5 milyon 
motorlu taşıt var. Bu rakam Türkiye’de 
kişi başına düşen araç miktarında An-
talya’yı zirveye yerleştiriyor. Bunun 
yanında Antalya iç ve dış göç almaya 
devam eden bir şehir. Bu anlamda ba-
kıldığı zaman Antalya her yıl bir Kor-
kuteli İlçesi’nin nüfusu kadar kişi gelip 
yerleşiyor. Bu anlamda iyi bir planla-
ma yapılması lazım” dedi. 

‘Antalya’nın geleceği konusunda bir 
uyarıda bulunuyoruz’ diyen Başkan 
Yusuf Hacısüleyman, “şehre her yıl 60 
bin ekleniyor. Bunun yanında, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı ateşkesle sonuçla-
nırsa turist sayısında büyük bir artış 
olacak. Çünkü hava sahaları açıla-
cak. Antalya olarak biz buna hazır ol-
malıyız. Bakanlıklar dahil tüm birim-
ler buna hazır olmalı. Biz 2025 yılında 
20 milyon turiste ev sahipliği yapa-
cak olabiliriz. Ateşkes olursa 20 mil-
yon kişi gelecek. Ateşkes olmazsa yüz-
de 6 ila 8 artış olur. Bu rakamlara ve 
insan sayısına hazırlıklı olmak zorun-
dayız” dedi.

Sağlık ve Sosyal Hiz-
met Emekçileri Sendika-
sı (SES) Antalya Şubesi Eş 
Başkanı Şükran İçöz, dü-
zenlediği basın toplantı-
sında ‘Vergide Adalet İsti-
yoruz’ eylemlerinin 11 aydır 
sürdüğünü ve taleplerin kar-
şılanmaması nedeniyle 2025 
yılında da devam edeceği-
ni belirtti. İçöz, Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nin iptal 
edilmesi, sabit vergi kesintileri ve yüxde 
15 oran sınırı gibi düzenlemeler talep et-
tiklerini vurguladı. Ayrıca, sağlık çalışan-
larının hakları için mücadeleye devam 
edeceklerini ifade etti.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sen-
dikası Antalya Şubesi (SES) Eş Başkanı 
Şükran İçöz düzenlediği basın toplantısın-
da 11 ay önce başlattığımız “Vergide Ada-
let İstiyoruz” eylemlerimizi taleplerimiz 
karşılık bulmadığı için 2025 yılında da 
sürdüreceğiz dedi. ‘Eziyet Yönetmeliği’nin 
iptal edilmesi, vergi kesintilerinin yıl için-
de sabit kalması ve kesinti oranının yüx-
de 15 ile sınırlanması için eylemlerimi-
ze her çarşamba devam edeceğiz diyen 

Şükran İçöz konuşmasının devamında 
şunları belirtti; Sağlık Bakanlığı 1 Kasım 
2024 tarihinde yayımladığı Aile Hekimli-
ği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’ni ip-
tal etmek yerine kamuoyunu yanıltan 
demeçler vermektedir. Bakan Kemal Me-
mişoğlu, “aile hekimliği maaşlarını kes-
mediklerini, aksine teşvik miktarlarını 
artırdıklarını” söyleyerek halkı ikna ede-
ceğini düşünüyor. Ancak halkın hem ken-
dilerine hem de sağlık çalışanlarına ezi-
yet çektirecek yönetmeliğe karşı sağlık 
çalışanlarına desteği tamdır. Birinci basa-
mak sağlık çalışanlarının haklılığı ve ay-
lardır sesini herkese iletme çabası apaçık 
ortadayken; Sağlık Bakanlığı’nın iş bırak-
ma eylemlerini etkisiz kılma çabaları üzü-
cüdür” dedi.

Turizm sektörü 
ateşkes bekliyor
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Rusya- Ukrayna 

savaşında ateşkes olması halinde turist sayısının 20 milyona ulaşacağını açıkladı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Vergide Adalet 
eylemi sürüyor

GÜVEN 
GÜNEŞ
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Kırsal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı Alanya ekipleri, 
ilçe kırsalındaki çalışmalarına 

devam ediyor. Heyelan olan bölgelerde 
temizlik ve duvar çalışmaları, bozulan 
bölümlerde ise bakım onarım çalışma-
ları gerçekleştiriliyor. 

BAKIM, ONARIM VE                     
TEMİZLİK ÇALIŞMASI

Büyükşehir ekipleri tarafından Ba-
demağacı Mahallesi grup yolunda şa-
rampol betonlama çalışması tamam-
lanırken, yağmur giderleri temizlendi. 
İhtiyaç duyulan noktalara büz uygula-
ması gerçekleştirildi. Beldibi ve Burçak-
lar’da yola düşen kayalar ve toprak te-
mizlenirken, Burçaklar Mahallesi’nde 
heyelan bölgesine taş duvar çalışması 
yapıldı. Hacıkerimler, Yeniköy, Kuzya-
ka ve Uzunöz mahallesi grup yolların-

da ise bozulan yerlerde onarım çalış-
ması gerçekleştirildi.

KESKİN VİRAJLAR TRAŞLANDI

Dim grup yolu Uzunöz Mahallesin-
de, sık sık ölümlü kazaların meyda-

na geldiği keskin virajda, traşlama 
ve genişletme çalışmalarına başla-
yan büyükşehir ekipleri en kısa sü-
rede çalışmaları tamamlayarak yolu 
daha güvenli hale getirecek. Büyükşe-
hir ekipleri Yeşilöz Mahallesi grup yo-

lunda sel sularından hasar gören şa-
rampollerde betonlama çalışmasını 
tamamlarken, Gazipaşa Esenpınar Ma-
hallesi grup yolunda da asfalt onarım 
çalışması gerçekleştirdi. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ANTALYA Veteriner Hekimler Odası Baş-
kanı Tevfik Murat Karabayoğlu, hayvan-
ların belirli yaşlara geldiğinde kısırlaştırıl-
masının önemine vurgu yaparak hayvan 
sahiplerinin sıklıkla dile getirdiği ‘hayvanın 
doğasını bozmama’ kaygısına ilişkin açık-
lamada bulundu. Karabayoğlu, “Evde bes-
lediğiniz bir hayvanın doğasını zaten de-
ğiştirmiş oluyorsunuz. Sokakta yaşayacak, 
çiftleşip üreyecek bir hayvanı alıp evde bes-
lemek doğasına müdahale etmektir. Bu ne-
denle kısırlaştırmayı ertelemek hayvan için 
sağlık sorunları yaratabilir” dedi.

SAĞLIK SORUNLARININ                       
ÖNÜNE GEÇİLİYOR

Kısırlaştırılmayan dişi hayvanlarda iler-
leyen yaşlarda rahim iltihabı, yumurtalık 
ve meme tümörleri gibi ciddi sağlık sorun-
larının sıkça görüldüğüne dikkat çeken Ka-
rabayoğlu, erkek hayvanlarda ise testis tü-
mörleri ve agresiflik gibi problemlerin öne 
çıktığını belirtti. Bunların yanı sıra kısır-
laştırmanın hem fiziksel hem de psikolo-

jik problemleri önleyebileceğini ifade eden 
Karabayoğlu, ideal kısırlaştırma zamanı-
nın köpeklerde dişiler için 6 ay, erkekler için 
8 ay civarında olduğunu ifade etti. Karaba-
yoğlu, hayvanların ‘bir kez çiftleşip sonra 
kısırlaştırılması’ düşüncesinin yanlış oldu-
ğunu belirterek “Bu tür uygulamalar hay-
van üzerinde olumlu etki yaratmıyor” ifa-
delerini kullandı.

ÖMRÜ UZATIYOR, YAŞAM                  
KALİTESİNİ ARTIRIYOR

Doğru zamanda yapılan kısırlaştırmanın 
hayvanların yaşam süresini uzatıp, kalite-
sini artırdığını ifade eden Karabayoğlu, “Er-
ken yaşta yapılan bu operasyon ilerleyen 
yaşlarda ortaya çıkabilecek sağlık problem-
lerini önler. Böylece hem hayvan hem de 
sahibi daha rahat bir yaşam sürer” diye ko-
nuştu. Kısırlaştırılan hayvanların kilo alma-
ya yatkın hale gelebileceğini belirten Kara-
bayoğlu, bu durumun doğru beslenme ile 
önlenebileceğini söyledi.

Doğru zamanda doğru uygulama ile kı-
sırlaştırılan hayvanların daha sağlıklı oldu-
ğuna vurgu yapan Karabayoğlu, “Kısırlaş-
tırılan hayvanlar için özel olarak üretilmiş 
mamalar kullanılırsa obezite riski en aza 
iner” dedi. Karabayoğlu, hayvan sahipleri-
ne kısırlaştırma konusunda duyarlı olma-
ları çağrısında bulunarak, hayvanların ya-
şamlarına daha sağlıklı devam etmeleri için 
bu operasyonun önemini vurguladı. DHA

MANAVGAT Ticaret ve Sana-
yi Odası (MATSO) Başkanı Sey-
di Tahsin Güngör, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü dolayısıyla 
kentte görev yapan gazetecilerle 
bir araya geldi. Başkan Yardımcı-
sı Ali Özen’in de katıldığı toplan-
tıda kentin sorunları ve çözüm 
önerileri, ekonomik, kültürel ve 
sosyal konular görüşüldü. Top-
lantıda konuşma yapan Başkan 
Güngör, Basın mensuplarının, 
kamuoyunu aydınlatmak ve bil-
gilendirmek amacıyla kutsal bir 
görev üstlendiğini belirtti. 

Başkan Güngör, “Kamuoyu-
nu tarafsız bir şekilde aydınlat-
mak için büyük bir özveri ve tut-
kuyla çalışan gazetecilerimizin 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü’nü kutlar, mesleklerinde ba-
şarılarının devamını dilerim” 
dedi.

Manavgat’ta yaşayan ve görev 
yapanların ortak noktasının Ma-
navgat olması gerektiğini dile 
getiren Başkan Güngör, “Manav-
gat’ta görev yapan ve yaşayan-
lar olarak bölgenin kalkınması, 
sosyo ekonomik gelişmesi için 
her birlikte çaba göstermeliyiz. 
Ortak noktamız Manavgat olma-
lıdır” diye konuştu.

Başkan Güngör, şunları söyle-
di: “Kent ekonomisinin çeşitlen-
mesi için çeşitli projeler üzerin-
de çalışıyoruz. Tarımın yatırım 
yapılabilir bir sektör haline gel-
mesi, Organize Sanayi Bölge-
si’nin (OSB) faaliyete geçmesi, 
Manavgat’a bir üniversite kazan-
dırılması ve kentin ihracat po-
tansiyelinin artırılması öncelikli 
hedeflerimiz arasında yer alı-
yor. Bunun yanı sıra turizmin çe-
şitlendirilmesi ve yılın 12 ayına 
yayılması, yerel üretimin des-
teklenmesi ve girişimcilik ekosis-
teminin güçlendirilmesi gibi ko-
nulara da odaklanıyoruz. Tüm 
bu çalışmalarla Manavgat’ın 
ekonomik ve sosyal kalkınması-
na katkı sunmayı hedefliyoruz.

Manavgat’ın değerlerini koru-
mak ve tanıtmak amacıyla coğ-
rafi işaret çalışmalarına önem 
verdiklerini vurgulayan Başkan 
Güngör, Manavgat’ın altın susa-
mı için coğrafi işareti aldıktan 
sonra diğer yerel ürünlerimiz 
için de çalışmalarımıza hız ver-
dik. Yöresel tatlımız olan çivirdik 
için coğrafi işaret başvurumuzu 
yaptık. Bunun yanı sıra birçok 
ürünümüz için de hazırlıklarımız 
devam ediyor” dedi.  DHA

Büyükşehir’den 
kırsalda onarım

Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri, kırsal mahalle yollarında kış 
aylarında yaşanabilecek aksaklıkların önüne geçmek ve yolları daha güvenli 

hale getirmek için bakım-onarım ve temizlik çalışmalarını sürdürüyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ve 
Manavgat Belediyesi iş birliğiyle katma 
değeri yüksek tarım ürünlerinin üreti-
mini artırma hedefiyle Burmahan Ma-
hallesi’nde üreticilere, safran ve salep fi-
delesi dağıtıldı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Bitkisel 
Üretim ve Eğitim Şube Müdürlüğü’nde 
görevli Ziraat Mühendisi Nida Kalkan, 
ekim öncesi yaptığı açıklamada, safra-
nın üretim süreci ve faydaları hakkında 
bilgi verdi.

1 gram safranın altın değerinde oldu-
ğunu belirten Kalkan, “Safranların 3 yıl 
aynı toprakta kalması gerekiyor. 3’üncü 
yılın sonunda sökümü yapılan safran-
ların ya dikim alanı genişletilecek ya da 
ticari olarak satışı yapılacak. 3 yıl için-
de de çiçek hasadı yapılıyor. Normalde 
çiçek hasadı 15 Ekim ile 15 Kasım ara-
sı yapılır. İçinde kırmızı renkli üç tane 
stigma var, asıl değerli olanlar onlar. 
Onlar tek tek ayrılıp satışa sunulur. Çok 
da faydalı bitkidir. Antalya ilçelerimiz-
de safran üretimini genişletmeye ça-
lışıyoruz. 1 tane safrandan üçüncü yı-
lın sonunda 20-25 adet yumru olacak. 
Safran, suyu çok sevmez. Çok sulanırsa 
yumrular çürür. Zararlısı da köstebektir 
ancak bu bölgemizde de köstebek yok” 
diye konuştu. DHA

Safran ve salep 
fideleri dağıtıldı

ANTALYA’NIN Akseki il-
çesi Değirmenlik Mahalle-
si yakınlarında bulunan ve 
Milli Park niteliğinde olan 
yaklaşık 2 bin 200 metre 
rakımlı Gidengelmez Dağ-
ları’nda, kış uykusu öncesi 
dağda yiyecek arayan iki 
boz ayı görüntülendi. Kış 

uykusuna yatmadan yiye-
cek bulup yağ depolama-
ya çalışan iki boz ayının 
o anları, kadraja yansıdı. 
Dağ yamacında gezinen 
iki ayı bir süre sonra 
çevresine bakınarak daha 
yüksek kesimlere çıkarak 
gözden kayboldular. İHA

Yiyecek ararken 
görüntülendiler

Güngör: Birlikte 
hareket etmeliyiz

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) 
Başkanı Seydi Tahsin Güngör, “Manavgat’ta 
görev yapan ve yaşayanlar olarak bölgenin 

kalkınması, sosyoekonomik gelişmesi için hep 
birlikte çaba göstermeliyiz” dedi

Kısırlaştırma 
ömrü uzatıyor
Antalya Veteriner Hekimler Odası 

Başkanı Tevfik Murat Karabayoğlu, 
erken yaştaki kısırlaştırmanın 
hayvanların yaşam süresini 
uzatıp kalitesini artırdığını 

söyledi. Karabayoğlu, kısırlaştırma 
operasyonunun yalnızca sokak 

hayvanları için değil, evde 
beslenen hayvanlar için de hayati 

önem taşıdığını belirtti
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Loris Karius, 
Schalke 04’te 

Almanya 2. Lig ekiplerinden Sc-
halke 04, bir dönem kiralık olarak 

Beşiktaş forması da giyen 31 yaşındaki 
Alman kaleci Loris Karius’un sezon 
sonuna kadar kadroya katıldığını açık-
ladı. Sezonun ilk devresini kulüpsüz 
geçiren Karius, son olarak İngiltere Pre-
mier Lig temsilcisi Newcastle United’da 
oynamıştı.

Beşiktaş
pas çalıştı 

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 
20. haftasında Samsunspor ile 

oynayacağı maçın hazırlıklarını yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. BJK Nevzat 
Demir Tesisleri’nde teknik sorumlu Ser-
dar Topraktepe yönetiminde yapılan 
antrenman, Isınma koşuları, kuvvet ve 
pas çalışmalarıyla başladı. Antrenman, 
dar alanda oynanan çift kale maçlarla 
tamamlandı. 

Bodrumspor
takviye yapacak 

Teknik direktör Volkan Demirel 
ile transfer dönemine ilişkin 

görüştüklerini belirten Bodrumspor As-
başkanı Selahattin Polat, “Bu transfer 
döneminde açıklarımızı kapatacağız. 
Taraftarlarımız, ikinci devrede sahada 
bambaşka bir Bodrum FK izleyecek. 
Bizim için ligde kalmak kesin bir hedef, 
ligden düşmek aklımızın ucundan bile 
geçmiyor” dedi. 

6 kulüp
PFDK’DA 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Hukuk Müşavirliği, 6 Süper Lig 

kulübünü Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu’na (PFDK) sevk etti. Yapılan 
açıklamada,  Fenerbahçe, Galatasaray, 
Konyaspor, Kayserispor, Adana De-
mirspor ve Başakşehir’in PFDK’ye sevk 
edildiği ifade edildi.   

Trabzonspor 
salona girdi 

Trabzonspor, Trendyol Süper 
Lig’in 20. haftasında sahasında 

oynayacağı Sivasspor maçı hazırlıkları-
nı salonda yaptığı çalışmayla sürdürdü. 
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’nde 
yapılan antrenmanda oyuncular 
salonda kuvvet çalışması gerçekleştirdi. 
Tedavilerini tamamlayan Okay ve Sa-
vic’in, Sivasspor maçında ise kadroda 
olmaları bekleniyor.

Rey Manaj’a 
teklif yok 

Sivasspor Teknik Direktörü Ömer 
Erdoğan, Rey Manaj ile bir resmi 

teklifin gelmediğini açıkladı. Erdoğan, 
“Rey Manaj daha önce de söylediğim 
gibi ligimizin en iyi santrforlarından bir 
tanesi. İlgi olması, devre arasında özel-
likle farklı kulüplerle isminin geçmesi 
gayet normal ama bizimle de sözleşme 
uzattı. Resmi bir teklif de geldiğini 
duymadım” dedi.

Muratpaşa Gençlik Merkezi yet-
kilileri, serebral palsi hastası Umut 
Fidan’ın en büyük hayalinin saha-
da futbol oynamak olduğunu öğ-
rendi. Umut’un hayaline kayıtsız 
kalmayan merkez yetkilileri, futbol 
turnuvası düzenledi. ‘13 Ocak Dün-
ya Hayallerini Gerçekleştirme Gü-
nü’nde formasıyla sahada ter döken 
Umut, unutamayacağı bir gün yaşa-
dı. Kardeşinin hayalini gerçekleştir-
mek için büyük çaba sarf ettiğini be-
lirten Melisa Fidan, Umut’un uzun 
süredir hayaliydi. Çocukluğundan 
beri sokakta top oynatıyorduk. Ha-
yali gerçek olduğu için kendisi de 
çok mutlu. Yaşıtlarıyla beraber fut-
bol oynaması onu daha da sevin-
dirdi. Umut, kas hastası. Normalde 
çok uyumlu bir çocuktur. Rahatsızlı-
ğından dolayı bazı isteklerini yerine 
getiremedik. Futbol sahasında maç 
yapma hayalini bile şimdi gerçek-
leştirebiliyoruz. Bir takıma yazdırıp, 
çocuklarla oynatamıyorduk. Kendi-
si de bu durumu fark ediyordu. Duy-
guları çok yüksek bir çocuk dedi.

Özel çocuk annesi olmaktan mut-

luluk duyduğunu kaydeden Mü-
zeyyen Fidan ise Umut’un hayali 
gerçek oldu. Çok mutlu ve heyecan-
lıyım. Emeği geçen herkese çok te-
şekkür ediyorum. Umut’un daha 
güzel yerlere geleceğine eminim. 
Umut, belki normal, sağlıklı bir ço-
cuk olarak dünyaya gelseydi bu ka-

dar mutlu olamazdım. Hiçbir zaman 
pişman olmadım ve isyan etmedim. 
Özel çocuk annesi olmak herkese 
nasip olmaz. Tüm zorlukları kızım ve 
Umut ile birlikte aştık. Allah bana 
uzun ömür verdiği müddetçe her za-
man Umut’un yanındayım diye ko-
nuştu.  DHA

Umut’un futbol oynama 
hayali gerçeğe dönüştü 

Serebral palsi hastası Umut Fidan,  sahada forma giyerek futbol oynama hayalini 
gerçekleştirdi. Yaşıtlarıyla sahaya çıkan Umut, unutamayacağı bir gün yaşadı

Okullar Arası Futbol Yıldız Kızlar 
Turnuvası’nda, Serik Gazi Ortaokulu, fi-
nal maçında rakibi Hacı Mustafa Ban-
koğlu Ortaokulu’na 4-0 yenilerek il ikin-
cisi oldu. Okul Sporları Futbol Turnuvası 
finalinde Serik Gazi Ortaokulu ve Hacı 
Mustafa Bankoğlu Ortaokulu yıldız kız-
lar futbol takımları karşılaştı. Antal-
ya’da oynanan turnuvada rakibine ye-
nilen Gazi Ortaokulu il ikincisi oldu. 
Turnuvadaki başarıdan dolayı takım 
sporcuları için okul bahçesinde tören 
düzenlendi.

Okul idaresi, Akçaalan Mahalle Muh-
tarı Soner Taşar ve öğrencilerinin katıl-
dığı törende, öğrenciler büyük coşku ya-
şadı. Okul müdürü Duygu Durmazer, 
öğrencilerini kutladı. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İkram Ekiz de iki takımı da teb-
rik ederek il birincisi olan Hacı Musta-
fa Bankoğlu takımına bölge şampiyona-
sında başarı diledi.  DHA

Serik Gazi 
ikinci oldu

Kepez’in ragbicileri şampiyon oldu
Kepez Belediyespor Kulübü Kadın 

ve Erkek Ragbi Takımları, Antalya 
şampiyonu olarak Türkiye Şampiyo-
nası’na katılma hakkı kazandı.

Tamamı Kepez Belediyespor Kulü-
bü’nün lisanslı oyuncuları olan An-
talya Spor Lisesi Kız ve Erkek Ragbi 
Takımları, Antalya birincisi oldu. Ke-

pez’in U18 kadın ve erkek takımla-
rı, Antalya Şampiyonası’nda rakiple-
rine şans tanımadı. Muğla’da 24-28 
Şubat’ta düzenlenecek Türkiye Şam-
piyonası birinci etabında Antalya’yı 
temsil edecek olan Kepezliler, büyük 
mutluluk yaşadı. Liselerarası turnu-
vanın kendileri için Türkiye ölçekli 

şampiyona provası niteliği taşıdığını 
belirten kurucu Antrenör Yasir Ak-
baş, “Takımlarımızın alt seviyesinde 
maçlardı ama bu sayede eksiklikleri-
mizi görme fırsatı oldu. Bu yıl hede-
fimiz okul turnuvalarında ve lig se-
viyesinde birçok kupayı kulübümüz 
müzesine getirmek. Bizleri destekle-

yen Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’e sonsuz teşekkürler” dedi. 
Erkek U18 takımı antrenörü Meryem 
Şavk ise, Fair-play çerçevesinde gü-
zel bir müsabaka geçirdiklerini, çalış-
maların meyvelerini alıyor olmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.  
HABER MERKEZİ

Alex de Souza’nın ta-
kımdan ayrılması-
nın ardından Antal-
yaspor yeni teknik 

direktörü ile anlaşma imzala-
dı.  Emre Belözoğlu için Atilla 
Vehbi Konuk Tesisleri’nde imza töreni 
düzelendi. Törene Antalyaspor Başkanı 
Sinan Boztepe de katıldı. Emre Belözoğ-
lu, “İlk söz olarak elimizden geldiğince 
çok çalışıp camiayı mutlu edeceğimi-
zi söylemek isterim. Süreç hızlı ilerle-
di. İki gün içinde bu noktaya geldi. Bu-
rada olmaktan dolayı çok mutluyum” 
dedi. Antalyaspor’da görev alan ar-
kadaşlarıyla görüştüğünde takımın 
daha iyi yerlere geleceğine olan inan-
cının arttığını da kaydeden Belözoğlu, 
“Alex’le konuştum, bilgiler aldım. An-
talyaspor yakından takip ettiğim bir 
takım. Buraya gelirken detaylı bir şe-
kilde incelemeden, rapor almadan bu 
noktaya gelmezdim. İçimizdeki tüm 
oyuncuların değerli olduğunu biliyo-
rum ancak sürece bakacağız. Transfer 

sonraki durum. Mevcut duruma bakı-
lınca daha iyi işler yapacağını düşünü-

yorum” diye konuştu.
Takımın bir hedefinin olması gerek-

tiğini de vurgulayan Belözoğlu, “Oyun-
cu grubu bence elinden geleni yap-
maya çalıştı. Oyun içerisinde gitgeller 
yaşandı. Doğal süreçler, ayrılıklar olu-
yor. Daha güçlü bir oyunla elinizde-
ki güce binaen küçük dokunuşlarla bu 
ilk yarıda yakalanan puanın minimum 
8-9 puan üzerine çıkmamız lazım. Ta-
şın altına elimi koyarken hiç düşünme-
dim” dedi.

YENİ BİR HEYECAN 

Antalyaspor Başkanı Sinan Bozte-
pe de, kısa sürede görüşmenin ve an-
laşmanın olduğunu söyledi. Belözoğlu 
ile aynı hedef doğrultusunda aynı bek-
lentiler içinde olduklarını fark ettikleri-
ni de ifade eden Boztepe, “Yeni bir he-
yecan, yeni bir amaç ve hedefle, futbol 
kariyeriyle Emre Belözoğlu hocamız-
la kısa süre içerisinde başarı hedefleri-
mizin aynı noktada uzlaşması nedeniy-
le birlikte yola çıktık. Çok daha başarılı 
Antalyaspor ile birlikte hazırlayacağız” 
diye konuştu.

İmzayı attı 
mesajı verdi
Antalyaspor’da Emre Belözoğlu ile 1,5 yıllık anlaşma imzalandı. Belözoğlu, “Daha güçlü bir oyunla 

minimum 8-9 puan üzerine çıkmamız lazım. Taşın altına elimi koyarken hiç düşünmedim” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN



Antalya İl Kültür 
ve Turizm Müdürlü-
ğü, Akdeniz’in önem-
li turizm rotaların-
dan biri olan Likya 
Yolu’nun sürdürülebi-
lir kalkınmasını des-
teklemek amacıyla, 
Avrupa Birliği COS-
ME programı kapsa-
mında ‘Akdeniz Rota-
ları Boyunca Dayanıklı Turizm 
Ekosistemlerinin Geliştirilme-
si’ (DETOUR) projesine katıldı-
ğını duyurdu. Antalya Arkeo-
loji Müzesi’nde gerçekleştirilen 
basın toplantısında konuşan İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Dr. 
Candemir Zoroğlu, projenin 
önemine dikkat çekerek Likya 
Yolu üzerinde bulunan KOBİ’le-
rin kapasitelerini güçlendirme-
yi hedeflediklerini aktardı.

Projenin detayları hakkın-
da konuşan İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Dr. Cande-
mir Zoroğlu, Likya 
Yolu üzerindeki KO-
Bİ’lerin kapasiteleri-
ni güçlendirmeyi ve 
Likya Yolu’nun değe-
rini korumayı amaç-
ladıklarını belirtti. 
Proje bütçesinden 2 
milyon avronun böl-
gedeki işletmelere 

ayrıldığını ifade eden Müdür 
Zoroğlu, “Toplam bütçesi 8 mil-
yon avro olan projenin 2 mil-
yon avrosunu biz burada KO-
Bİ’lerimizle proje içerisinde 
kullanacağız. Amacımız o böl-
genin sürdürülebilirliğini sağ-
lamak” dedi. Likya Yolu kapsa-
mında farklı bir projede mobil 
uygulama geliştireceklerini ak-
taran Zoroğlu, bu projeler ile 
Likya Yolu’ndaki sorunları çöz-
meyi hedeflediklerini söyle-
di. DHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Engelli Hizmetler 
Şube Müdürlüğü’ne bağlı Ke-

pez ilçesindeki Demirgül Mola Evi, Mu-
ratpaşa ilçesindeki Falez Mola Evi ve 
Konyaaltı ilçesindeki Pınarbaşı Mola 
Evleri ile özel bireylerin ailelerine ih-
tiyaç duydukları zamanı sağlanıyor. 
Mola Evleri’nde kaldıkları süre zarfın-
da kaliteli zaman geçirerek diğer ak-
ranları ile sosyalleşebilen özel bireyler 
için ilgi beceri ve yetenekleri doğrultu-
sunda etkinlikler düzenlenerek, eğlen-
celi zamanlar geçirmelerine imkan sağ-
lanıyor.

ÖZEL BİREYLERİN                  
AİLELERİNE MOLA

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
Engelli Hizmetler Şube Müdürü Fatin 
Iltar, Mola Evleri ile engelli bireylerin 
ailelerine nefes aldırmayı amaçladıkla-
rını söyledi. Iltar, “Engelli bireyleri olan 
ailelerin kendilerine zaman ayırabile-
ceği bir hizmet sunuyoruz. Başvuruda 
bulunan aileler, belediyemize ait özel 
donanımlı araçlarla adreslerinden alı-
narak Mola Evleri’ne getiriliyor. Bura-
da engelli bireylerimiz ailelerin ihtiyaç 
süresi boyunca misafir ediliyorlar. İş-
lerini tamamlayan aileler, bizimle tek-
rar iletişime geçtiklerinde bireyleri tek-
rar evlerine ulaştırıyoruz. 3 yaşından 
itibaren, yatağa bağlı olmayan her özel 
birey bu hizmetten faydalanabiliyor. 
Ayrıca, tekerlekli sandalye kullanan bi-
reylerimiz için asansörlü araçlarımızla 

güvenli bir ulaşım sağlıyoruz” dedi.

ÖZEL BİREYLERE                          
ÖZEL ETKİNLİKLER

Mola Evleri’nin amacının yalnızca 
ulaşım ve bakım sağlamakla sınırlı ol-
madığını söyleyen Mola Evi Koordina-
törü Gonca Ersoy, bireylerin keyifli va-
kit geçirmeleri için çeşitli etkinlikler 

düzenlediklerini anlattı. Ailelerin ran-
devu sistemiyle başvurduğunu ak-
taran Gonca Ersoy, şunları söyledi: 
“Gelen bireylerin engel tanılarına ve 
yeteneklerine göre aktiviteler planlıyo-
ruz. Burada bireylerin hoşça vakit ge-
çirmesi önceliğimiz. Çocuklara, ‘bugün 
ne yapmak istersiniz?’ gibi sorular so-
rarak onların tercihlerini önceliklendi-

riyoruz. Mola Evleri bir okul ya da re-
habilitasyon merkezi değil, bu nedenle 
bireylerimiz fiziksel koşulları ve hava 
şartlarına göre ne yapmak istiyorlar-
sa onları gerçekleştiriyoruz. Müzik, bo-
yama, animasyon izleme gibi aktivite-
ler ve hava güzelse bahçe etkinlikleri 
düzenleyerek keyifli bir ortam sunuyo-
ruz.”  DHA

Antalya’da her yıl Yörük kültürü ve ta-
rihi üzerine çalışan akademisyenleri, Türki-
ye’nin dört bir yanından bu kadim kültürü 
yaşatmak için kurulan dernekleri, vakıfları 
ve federasyonları buluşturan Yörük Çalışta-
yı bu yıl Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Yörük Kül-
türü Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÖR-
KAM) destekleriyle düzenleniyor. Önceki 
yıllarda Yörük kültüründe müzik, yemek gibi 
konuların işlendiği çalıştayda, bu yılın konu-
su ‘kadın’ olacak. Türkan Şoray Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşecek etkinlikte, akademis-
yenlerin yanı sıra Yörük kültürüyle ilgilenen 
sosyal medya fenomenleri ve müzisyenler de 
yer alacak. HABER MERKEZİ

‘Mola Evleri’ 
ailelerin yanında 

Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Mola Evleri, özel bireyler ve ailelerinin ihtiyaç 
duydukları anlarda yanlarında olmaya devam ediyor. Özel bireyler, mola 

evlerinde keyifli vakit geçirirken, aileler de kendine zaman ayırma imkanı buluyor

Kruvaziyer turizminde
Antalya popüler oldu

Antalya, 2024’te kruvaziyer 
turizminde en çok ilgi gören 
şehirlerden biri oldu. Özellikle 
Avrupalı tatilcilerin tercih ettiği 
bir liman olan Antalya, 2024’ün 
başından bu yana QTerminals 
Antalya Limanı’na gelen 21 lüks 
gemiyle yaklaşık 40 bin yolcu 
ağırladı.  QTerminals Antalya 
Limanı Genel Müdürü Özgür 
Sert, Antalya’nın turizmdeki 
güçlü yükselişini vurgulayarak, 
“2025 yılı için beklentilerimiz 
çok yüksek. Şu anda 56 
gemi rezervasyonumuz var. 
Yolcu sayısı da bu yıla göre 
daha fazla görünüyor” dedi. 
Dünya kruvaziyer turizminin 
yaklaşık yüzde 25’inin Akdeniz 

Çanağı’nda gerçekleştiğini 
belirten Sert, Antalya’nın 
bu paydan faydalandığını 
ifade etti. Sert, Antalya’nın 
sadece deniz, kum ve güneşle 
değil, aynı zamanda tarihi 
zenginlikleri, kültürel mirası, 
spor sahaları ve benzersiz 
doğasıyla da turistlerin 
ilgisini çektiğini söyledi. Sert, 
turistlerin bir limandan çıkarak 
birçok ziyaret noktasına 
gidip gezebildiğini belirterek, 
“Antalya, her yıl farklı 
deneyimler arayan turistler için 
cazibe merkezi olmaya devam 
ediyor. Kruvaziyer turizmi de 
bu deneyimi farklı kılan önemli 
bir unsur” diye konuştu. DHA
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Kızıldeniz’den Akdeniz’e geçen tür-
lerden birisi olan deniz tavşanı Antal-
ya’nın dünyaca ünlü Konyaaltı Sahi-
li’nde 15 yıl aradan sonra dalgıçların 
sualtı kamerasınca görüntülendi. Akde-
niz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’n-
den Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, “Bizim 
yaptığımız çalışmadan 15 yıl sonra gö-
rülmesi de ilginç. Denizin incileri bun-
lar” dedi.

Antalya’da eğitim amaçlı dalış yapan 
bir grup dalgıç dünyaca ünlü Konyaal-
tı Sahili’ndeki deniz canlılığını görün-
tüledi. Çok sayıda türe 
ev sahipliği ya-
pan Konyaaltı Sa-
hili’nde dalgıçlar 
tarafından kalya 
alınan görüntüler 
izleyenleri hayran 
bıraktı. Görüntü-
lerde özellikle dik-
kat çeken ise de-
niz tavşanı olarak 
adlandırılan can-
lı türü oldu. Küçük 
boyutu ve rengâ-
renk yapısı ile dikkat çeken deniz tavşa-
nının Antalya Körfezi’nden en son 2010 
yılında görüntülendiği öğrenildi. Akde-
niz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’n-
den Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, Kızılde-
niz’den Akdeniz’e geçen türlerden birisi 
olan deniz tavşanının ilk olarak 1999 yı-
lında İskenderun açıklarında görüldü-
ğünü ve 2010 yılında Antalya Körfezi’n-
de kayıtlara geçtiğini belirtti.  İHA

Deniz tavşanı
yeniden görüldü

Antalya Yörük 
Çalıştayı başlıyor
Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği Yörük 
Çalıştayı, sosyal medya fenomenleri ve 
akademisyenlerin de yer alacağı konuklarla 
18- 19 Ocak’ta kent sakinleriyle buluşacak

Likya Yolu için 
yeni proje var


	EKSPRES 1-16
	EKSPRES 2-16
	EKSPRES 3-16
	EKSPRES 4-16
	EKSPRES 5-16
	EKSPRES 6-16
	EKSPRES 7-16
	EKSPRES 8-16

